
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ARQUITECTO TÉCNICO 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33296499C RIAL  CHOREN , ANA MARIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 34894552X RODRIGUEZ LOPEZ DE LA LLAVE, MIGUEL ANGEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
3 34267811L SOENGAS GOMEZ, RAMON LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
4 53168780W VILARIÑO  CASAS, MONICA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
5 79319783M VILLAVERDE CARBALLIDO, LUIS ALBERTO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
6 76620711Y CABAÑAS LOPEZ, HECTOR LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
7 33536980J FERNANDEZ MOURIN, LOURDES LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
8 32812575Q GARCIA MALLO, JOSE ANTONIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
9 33327767P TRINIDAD PEREZ , OSCAR JOSE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 39,60  
10 44816337D BRENLLA CABEZAS, ROSA ANA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 37,80  
11 76569800V VALE ALVAREZ, JOSE ANTONIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 34,20  
12 44458788H ARCOS ALVAREZ, MARIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 34,20  
13 33339931M BLANCO  PUENTE , MARTA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 31,20  
14 33345994L VELASCO  VAZQUEZ, MANUEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 29,40  
15 76414139C BLANCO LORENZO, REBECA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 28,80  
16 44815555D PEJITO TORREIRA, ANA MARIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
17 32832608Q SOUTO ERIAS, MARIA DEL PILAR LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
18 79330479Y MARTINEZ CARBALLEIRA, NATALIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 22,20  
19 47352845P QUIROGA MITCHELL, IGNACIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,60  
20 33346888Q ABELLEIRA SANCHEZ, PATRICIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 17,40  
21 33309955K PIÑEIRO GUERRA, MARIA DEL PUERTO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,60  
22 33550471A LAMELA DORRIO, ROI LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 8,40  
23 32661967N ARNOSO CALVO, MONICA PATRICIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
24 34996160G LOPEZ RODRIGUEZ, SILVIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,20  
25 44426290L LOPEZ ALVAREZ, MANUEL ANGEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
26 78800753Q MIRA BUSTO, MARIA JESUS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
27 33549087E MONTENEGRO FEIJOO, ISABEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
28 54126368P MOSQUERA SEOANE, VERONICA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
29 46898567A MURCIANO REDONDO, DIANA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
30 34265457B OTERO MARTINEZ, MARIA CRUZ LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
31 34883974N PEGO ALVAREZ, ANTONIO JESUS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32 77409643S PIÑEIRO GARCIA, JOSE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33 32780785N VEIGA DOPICO, FERNANDO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34 35472430J BODAÑO CHENLO, RUBEN LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35 34253760K DAPENA MARTINEZ, TELMO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36 76363250F DOPORTO SANTOS , XOSE ISIDRO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
37 33347585T FERNANDEZ LOPEZ, ANA MARIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
38 46914579F FERREÑO VAZQUEZ, LUCIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
39 34999324V GONZALEZ COMAS, IVAN LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
40 46916570C GONZALEZ DIAZ, REBECA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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41 53302769Q GRELA SEIJAS, FATIMA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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32661967N 23 ARNOSO CALVO, MONICA PATRICIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
32780785N 33 VEIGA DOPICO, FERNANDO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32812575Q 8 GARCIA MALLO, JOSE ANTONIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32832608Q 17 SOUTO ERIAS, MARIA DEL PILAR LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
33296499C 1 RIAL  CHOREN , ANA MARIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33309955K 21 PIÑEIRO GUERRA, MARIA DEL PUERTO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,60  
33327767P 9 TRINIDAD PEREZ , OSCAR JOSE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 39,60  
33339931M 13 BLANCO  PUENTE , MARTA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 31,20  
33345994L 14 VELASCO  VAZQUEZ, MANUEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 29,40  
33346888Q 20 ABELLEIRA SANCHEZ, PATRICIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 17,40  
33347585T 37 FERNANDEZ LOPEZ, ANA MARIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33536980J 7 FERNANDEZ MOURIN, LOURDES LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33549087E 27 MONTENEGRO FEIJOO, ISABEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33550471A 22 LAMELA DORRIO, ROI LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 8,40  
34253760K 35 DAPENA MARTINEZ, TELMO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34265457B 30 OTERO MARTINEZ, MARIA CRUZ LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34267811L 3 SOENGAS GOMEZ, RAMON LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34883974N 31 PEGO ALVAREZ, ANTONIO JESUS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34894552X 2 RODRIGUEZ LOPEZ DE LA LLAVE, MIGUEL ANGEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34996160G 24 LOPEZ RODRIGUEZ, SILVIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,20  
34999324V 39 GONZALEZ COMAS, IVAN LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35472430J 34 BODAÑO CHENLO, RUBEN LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44426290L 25 LOPEZ ALVAREZ, MANUEL ANGEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44458788H 12 ARCOS ALVAREZ, MARIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 34,20  
44815555D 16 PEJITO TORREIRA, ANA MARIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
44816337D 10 BRENLLA CABEZAS, ROSA ANA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 37,80  
46898567A 29 MURCIANO REDONDO, DIANA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46914579F 38 FERREÑO VAZQUEZ, LUCIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46916570C 40 GONZALEZ DIAZ, REBECA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
47352845P 19 QUIROGA MITCHELL, IGNACIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,60  
53168780W 4 VILARIÑO  CASAS, MONICA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
53302769Q 41 GRELA SEIJAS, FATIMA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
54126368P 28 MOSQUERA SEOANE, VERONICA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76363250F 36 DOPORTO SANTOS , XOSE ISIDRO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76414139C 15 BLANCO LORENZO, REBECA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 28,80  
76569800V 11 VALE ALVAREZ, JOSE ANTONIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 34,20  
76620711Y 6 CABAÑAS LOPEZ, HECTOR LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
77409643S 32 PIÑEIRO GARCIA, JOSE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
78800753Q 26 MIRA BUSTO, MARIA JESUS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79319783M 5 VILLAVERDE CARBALLIDO, LUIS ALBERTO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
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79330479Y 18 MARTINEZ CARBALLEIRA, NATALIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 22,20  
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